

IC INDUSTRIES ApS

Silovej 8
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2017

Claus Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IC INDUSTRIES ApS

Silovej 8

9900 Frederikshavn

CVR-nr: 36497165

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udleje vikarer samt aktiviteter hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2016 anses fortsat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.337	-51.126
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.500	-12.500
Resultat af ordinær primær drift		-30.837	-63.626
Øvrige finansielle omkostninger		-120	-246
Ordinært resultat før skat		-30.957	-63.872
Årets resultat		-30.957	-63.872
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.957	-63.872
I alt		-30.957	-63.872

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.000	37.500
Materielle aktiver i alt		25.000	37.500
Langfristede aktiver i alt		25.000	37.500
Andre tilgodehavender		5.447	3.881
Tilgodehavender i alt		5.447	3.881
Kortfristede aktiver i alt		5.447	3.881
Aktiver i alt		30.447	41.381

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-94.829	-63.872
Egenkapital i alt		-44.829	-13.872
Gæld til banker		86	24
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.544	55.229
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71.646	0
Kortfristede forpligtelser i alt		75.276	55.253
Forpligtelser i alt		75.276	55.253
Passiver i alt		30.447	41.381

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet moderselskabet Skagen Holding ApS og øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fælles momsregistrering

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor pengeinstitut eller andre

3. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har på grund af underskud et skatteaktiv til fremførsel.
Det skønnes ikke muligt at udnytte dette på kort sig, hvorfor beløbet ikke er aktiveret.